administrativo de cobro coactivo No. 230-2024, en contra del (la) deudor (a) SJS-TOWERTECH SAS, 
identificado (a) con NIT/CC  901627847  - Código No. 96006972  -  REGISTRO TIC dentro del cual se 
libró mandamiento de pago mediante Auto No. 460 del 2 de abril de 2024, por valor de QUINIENTOS 
OCHENTA MIL PESOS ($580.000,00)1, el cual fue notificado por PAGINA WEB del Ministerio de 
Tecnologías de la Información y las Comunicaciones el día 8 de julio de 2024, en virtud al 
incumplimiento de la obligación identificada contablemente con el No. 811-6798. 

De conformidad con lo previsto en el artículo 836 del Estatuto Tributario, transcurrido el término para